E

- Easement, extinguishment of an, Ex., 215
- Easement, equitable, Ex., 167
- Ego et Rex Meus*, Ed., 44
- Electricity. See *Execution*.
- Employers' liability, American law concerning, Ex., 191
- Equity, when stranger may intervene in a suit in, Ex., 119
- Examiners, the new, Ed., 232
- Execution by electricity, Ed., 209
- Executors or administrators, who may be, Ex., 192
- Executor's defence at law, L. A., 277
- Exhibits, Ed., 286

F

- Federal Courts, the business of, and the salaries of the judges, Ex., 160.
 Forensic eloquence, Ed., 212
 Future advances. See *Mortgage*.

G

- German, Civil Code, the proposed, Ex., 191
 Government, the centenary of modern, Ex., 119
 Guilty, withdrawal of the plea of, Ex., 120

H

- Hamilton Law Association, annual report, 47
 Hawkers and peddlers, Ex., 95
 Holidays, legal, Ex., 167
 Homicide, cooling time in cases of, Ex., 72

I

- Indecency, public, Ex., 120
 Ingenuous ingenuity, Ed., 188
 Insanity and criminal responsibility, Ex., 120
 Insurance, arbitration incident to contracts of, Ex., 191
 Inter-state commerce, the Supreme Court and, Ex., 168

J

- Judges, appointed, against elective, Ed., 263
 Judicial independence, Ex., 118
 Judiciary, the salaries of the, L. A., 193
 Jury, waiver of, in criminal cases, Ex., 120

L

- Law, aspects and phases of the, L. A., 102
 and doctors in New York, Ex., 95
 of the certainty of the, and the uncertainty of judicial decisions,
 Ex., 118
 School, the, Ed., 165
 the provinces of the written and the unwritten, Ex., 168
 Lawyer's address to a lay audience, Ex., 191
 Lawyers by act of Parliament, Ed., 42
 Legal education, the true method of, Ex., 191
 Limitations, the statute of, in cases of fraud, Ex., 214
 Louisiana, the laws of, and their sources, Ex., 167

M

- MacMillan v. G. T. R. Co.*, in the Supreme Court, L. A., 130
 Mandamus, some disputed questions in, Ex., 215
 Marriage in private international law, Ex., 118, 119
 Married women, separate acknowledgment of, Ex., 215
 Meredith, Mr Justice, Ed., 232
 Michigan Central Railway conspiracy, trials of, 1851, Ex., 168
 Minors, the law in relation to commitment of, Ex., 119
 Minister of Justice, the, Ed., 70
 Mortgages by trading corporations—Sales under—Directors' rights and
 duties, L. A., 49
 to secure future advances, Ex., 119

- Municipal indebtedness, limitations on, Ex., 96
 Municipality, liability of a, for injuries inflicted by falling objects,
 Ex., 96

N

- Natural gas cases, Ex., 215
 Negligence of servants, liability of charitable associations for, etc., Ex.,
 167
 Negotiability of instruments containing stipulations for payment of
 attorney's fees, etc., Ex., 95
 Non-taxable institutions, Ex., 215
 North-West. See *Conveyancing—Unregistered Conveyances.*